110 2025240182 Nguyễn Văn Khánh Lớp 15DHCDT04 2024 Khoa Công nghệ Cơ khí 10 7.12 78 Khá 8,867,000 40% 3,546,800

111 2025240256 Lê Minh Nghĩa Lớp 15DHCDT07 2024 Khoa Công nghệ Cơ khí 10 7.11 104 Khá 8,867,000 40% 3,546,800

112 2025240253 Trương Văn Nam Lớp 15DHCDT07 2024 Khoa Công nghệ Cơ khí 10 7.09 87 Khá 8,867,000 40% 3,546,800

602,080,200

Bằng chữ: Sáu trăm lẻ hai triệu, không trăm tám mươi nghìn, hai trăm đồng

Phạm Huy Hoàng Võ Thị Thu Hiền

TỔNG CỘNG

Khoa Công nghệ Cơ khí Người lập